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SURAT TUGAS  

No. 6571/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada : 

Nama : BARIKA , SE, MM 

No. Dosen / NIP : 6571 / 204040289 

NIDN / NIDK : 0314057504 

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100) 

Alamat : KP GUJI RT002/02 DURI KEPA 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 FEB212 Ekonomi Mikro 3 KH002 Reguler-1 Bekasi 

2 FEB212 Ekonomi Mikro 3 KH001 Reguler-1 Bekasi 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 Maret 2023 

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M. 

NIP. 209010392 
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Mata Kuliah :   Ekonomi Mikro Dosen :  BARIKA , SE, MM (6571) 

Kode MK dan Kelas :  FEB212 KH002 

Jadwal dan Ruang :  Selasa, 10:00 - 12:30 (KHIB508) 

Jumlah Mahasiswa :  54 

Semester :  SEMESTER GENAP 2022 - 2023 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertemuan 

ke / 

Kelompok 

 
 

 

Tanggal/Jam 

 

Dosen/Ruang 

 

Jenis 

 

Peserta 

 
Rencana Materi 

Perkuliahan 

 

Pelaksanaan 

 

Materi/Kegiatan 

 
Catatan 

Dosen 

 

Status 

 
Gen. 

Honor 

 

Realisasi 

1/1 Selasa, 21 

Mar 2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 
BARIKA , 

SE, MM 

Ruang : 
KHIB508 

Teori 52 Introduction of 
Microeconomics 

Tatap Muka Introduction of 
Microeconomics 

 Selesai  

 
 

 

2/1 Selasa, 28 

Mar 2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 

BARIKA , 
SE, MM 

Ruang : 
KHIB508 

Teori 53 Demand vs 

Supply  
Tatap Muka Demand and 

Supply  
 Selesai  

 
 

 

3/1 Selasa, 4 Apr 

2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 
BARIKA , 

SE, MM 

Ruang : 

KHIB508 

Teori 53 non price 
market 

mechanisme 

Tatap Muka non price market 
mechanisme 

 Selesai  

 
 

 

4/1 Selasa, 11 

Apr 2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 

BARIKA , 
SE, MM 

Ruang : 
KHIB508 

Teori 50 surplus -of 

consumer and 
producer 

Tatap Muka Surplus -of 

Consumer and 
Producer 

 Selesai  

 
 

 

5/1 Selasa, 18 

Apr 2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 
BARIKA , 

SE, MM 

Ruang : 

KHIB508 

Teori 45 elasticity  of D/S Tatap Muka Elasticity  of D/S  Selesai  

 
 

 

6/1 Selasa, 9 Mei 

2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 
BARIKA , 

SE, MM 

Ruang : 
KHIB508 

Teori 52 Consumer 
behavior- 
Cardinal 
approach 

Tatap Muka Consumer 
behavior- 
Cardinal 
approach 

 Selesai  

 
 

 

7/1 Selasa, 16 

Mei 2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 

BARIKA , 
SE, MM 

Ruang : 

KHIB508 

Teori 51 Consumer 
behavior- 

Ordinal 

Approach 

Tatap Muka Consumer 
Behavior- 

Ordinal 

Approach 

 Selesai  

 
 

 

8/1 Selasa, 6 Jun 

2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 
BARIKA , 

SE, MM 

Ruang : 
KHIB508 

Teori 50 Production 
Theory  

Tatap Muka Production 
Theory  

 Selesai  

 
 

 

9/1 Selasa, 13 

Jun 2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 

BARIKA , 
SE, MM 

Ruang : 

KHIB508 

Teori 54 Optimal 

production 
isocost- 

isoquant 

Tatap Muka Optimal 
Production 

Isocost-Isoquant 

 Selesai  

 
 

 

10/1 Selasa, 20 

Jun 2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 
BARIKA , 

SE, MM 

Ruang : 
KHIB508 

Teori 53 Cost production Tatap Muka Cost Production  Selesai  

 
 

 

11/1 Selasa, 27 

Jun 2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 

BARIKA , 
SE, MM 

Ruang : 
KHIB508 

Teori 52 output market: 
Perfect 

Competition 

Tatap Muka Output Market: 
Perfect 

Competition 

 Selesai  

 
 

 

12/1 Selasa, 4 Jul 

2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 
BARIKA , 

SE, MM 

Ruang : 
KHIB508 

Teori 54 Monopoly  Tatap Muka Monopoly   Selesai  

 
 

 

13/1 Selasa, 11 

Jul 2023 

6571 - 

BARIKA , SE, 

Teori 50 oligopoly  Tatap Muka Oligopoly   Selesai  
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10:00 - 

12:30 

MM 

Ruang : 
KHIB508 

         

14/1 Selasa, 18 

Jul 2023 

10:00 - 

12:30 

6571 - 
BARIKA , 

SE, MM 

Ruang : 
KHIB508 

Teori 39 monopolistic 
competition 

Tatap Muka Monopolistic 
Competition 

 Selesai  

 
 

 

 
 
 

Nama Mata Kuliah :   Ekonomi Mikro Dosen :  BARIKA , SE, MM (6571) 

Kode MK dan Kelas :  FEB212 KH002 

Jadwal dan Ruang :  Selasa, 10:00 - 12:30 (KHIB508) 

Jumlah Mahasiswa :  54 

Semester :  SEMESTER GENAP 2022 - 2023 

 

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini. 

 
 

 

 

 

No. 

 

 

 

NIM 

 

 

 

Nama 

Perkuliahan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

21 

Mar 

28 

Mar 

04 

Apr 

11 

Apr 

18 

Apr 

09 

Mei 

16 

Mei 

06 

Jun 

13 

Jun 

20 

Jun 

27 

Jun 

04 

Jul 

11 

Jul 

18 

Jul 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1. 20200101101 RINDU NUR HANIMAS H H H H H H H H H H H H H H 

2. 20220101001 BRYAN EDWARD TEJO H H H H I A H H H H I H H A 

3. 20220101006 STEVEN BUNAWIJAYA H H H H H A H H H H H H H A 

4. 20220101031 WANDA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H 

5. 20220101035 JUSTIN MAYSHANDI H H H H H H H H H H H H H H 

6. 20220101042 ANDREY IVANDER H H H H H H H H H H H H H H 

7. 20220101045 BRYAN MICHAEL HARIANTO H H H H H H H H H H H H H H 

8. 20220101062 AJENG SINTA AWALIA H H H H A H S H H S S H H H 

9. 20220101089 NINA AMALIA H H H H H H H H H H H H H A 

10. 20220101095 MUHAMMAD FADLI RAHMAN H H H H H H H H H H H H A A 

11. 20220101096 SABRINA NUR AFIFAH H H H H I H H H H H H H H H 

12. 20220101156 TEGAR WAHYU OCTAVIANO H H H H H H H H H H H H A A 

13. 20220101160 SASKIA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H 

14. 20220101162 MUHAMMAD 

ZAINAL 
AADHARUL AMIN 

H H H H A H A A H H H H H H 

15. 20220101179 MAERANI IKWANDA H H H H H H H H H H H H H H 

16. 20220101185 ANDI PUTRI SHAVIRA MASTA H A H H A H A H H H H H H H 

17. 20220101190 PUTRI CHAIRUN NISA H H H H H H H H H H H H H H 

18. 20220101191 DEVA PUSPITA MEILIANA H H H H H H H H H H H H H H 

19. 20220101193 ALIAH HADILA H H H H H H H H H H H H H H 

20. 20220101194 SALYA WIDYA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H 

21. 20220101199 GRACE KRISTIANI H H H H H H H H H H H H H H 

22. 20220101200 RATNA PINASTI H H H H H H H H H H H H H H 

23. 20220101201 NAJLA RAFIFAH RAMAWATI S H H H H H H H H H H H H H 

24. 20220101204 MUTIARA AYU HUMAIROH H H H H H H H H H H H H H H 

25. 20220101209 PUTRI LAILATUL JANAH H H H H H H H H H H H H H H 

26. 20220101210 SALIA ALFA ZAHRO H H H H H H H H H H H H H H 

27. 20220101226 RINALDI IMAM NUGROHO H H A H H H H H H H H H H H 

28. 20220101227 GALANG PRAMUDITYA H H H H H H H H H H H H H A 

29. 20220101251 ALFINA AULYA H H H A H H H H H H H H H A 

30. 20220101254 RADIVA SEPTIANI H H H H I H H H H H H H H H 

31. 20220101260 NENG PUTRI AYU SUNDARI H H H H H H H H H H H H H H 

32. 20220101270 WIDIYA VITA ALFAENA H H H H H H H H H H H H H H 

33. 20220101271 NAILIL KHIKMAH H H H H H H H S H H H H H H 
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34. 20220101272 LIDYA H H H I I H H H H H H H H H 

35. 20220101277 RATU MADINAH H H H H H H H H H H H H H H 

36. 20220101281 RIFKY ARYA ARNANDA H H H A H H H H H H H H H H 

37. 20220101288 PUTRI AYU WULANDARI H H H H H H H H H H H H H A 

38. 20220101291 ANISYAH RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H 

39. 20220101292 MUHAMMAD 
FATHAN 

NASHRULLAH 

H H H H H H H A H H H H H A 

40. 20220101305 DEFIRA RIZQAHARAH H H H H H H H I H H H H H H 

41. 20220101334 PRILLY FIDELYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H 

42. 20220101343 DITSAR RADHIN GHASSANI H H H H H H H H H H H H H A 

43. 20220101385 MUHAMAD IQRAM ABDILAH H H H H H H H H H H H H A H 

44. 20220101431 ARYA PUTRA 
ATHAILLAH 
BAGASKARA 

H H H H H H H H H H H H H H 

45. 20220101441 SYUKRON MAKMUN H H H A H H H H H H H H H A 

46. 20220101442 MALEK HESHAM OMAR G 

BIN TALEB 

A H H H H H H H H H H H A A 

47. 20220102002 MONICA CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H 

48. 20220102003 KRESENCIA 

YOLANDA ANDREAS 

H H H H H H H H H H H H H H 

49. 20220102014 DAVINA ARZETA H H H H H H H H H H H H H A 

50. 20220102015 SELVIANA SYUKRIATI H H H H I H H H H H H H H A 

51. 20220102022 NAZWA HANA FARADILA H H H H H H H H H H H H H H 

52. 20220102024 TIMOTIUS RENO YULIUS H H H H H H H H H H H H H H 

53. 20220102032 DWI ANGGRAENI H H H H I H H H H H H H H H 

54. 20220102146 WIRDATUL ISNAENI H H H H H H H H H H H H H A 

Simpan 

 
 
 
 
 

Nama Mata Kuliah :   Ekonomi Mikro Dosen :  BARIKA , SE, MM (6571) 

Kode MK dan Kelas :  FEB212 KH002 

Jadwal dan Ruang :  Selasa, 10:00 - 12:30 (KHIB508) 

Jumlah Mahasiswa :  54 
Semester :  SEMESTER GENAP 2022 - 2023 

 

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BARIKA , SE, MM pada tanggal 16-08-2023 

 
 

 

No. 

 

NIM 

 

Nama 

absensi tugas1 tugas2 UTS UAS 
 

NA 
N. 

Remidi 

 

NH 

 

Lulus 
Dipakai 

 

 
10 % 15 % 15 % 30 % 30 % 

1. 20200101101 Rindu Nur Hanimas 100 82,00 82,00 35,00 67,00 65.20  B

- 

 

 
 

 

2. 20220101001 Bryan Edward Tejo 85,71 82,00 82,00 45,00 60,00 64.67  C

+ 

 

 
 

 

3. 20220101006 Steven Bunawijaya 85,71 82,00 82,00 63,00 62,00 70.67  B  

 
 

 

4. 20220101031 Wanda Nur Azizah 100 82,00 82,00 60,00 68,00 73.00  B  

 
 

 

5. 20220101035 Justin Mayshandi 100 82,00 82,00 68,00 72,00 76.60  B

+ 

 

 
 

 

6. 20220101042 Andrey  Ivander 100 82,00 82,00 75,00 72,00 78.70  A

- 

 

 
 

 

7. 20220101045 Bryan Michael Harianto 100 82,00 82,00 78,00 78,00 81.40  A  

 
 

 

8. 20220101062 Ajeng Sinta Awalia 92,86 82,00 82,00 30,00 77,00 65.99  B

- 

 

 
 

 

9. 20220101089 Nina Amalia 92,86 82,00 82,00 50,00 66,00 68.69  B  

 
 

 

10. 20220101095 Muhammad Fadli Rahman 85,71 82,00 82,00 66,00 62,00 71.57  B  

 
 

 

11. 20220101096 Sabrina Nur Afifah 100 82,00 82,00 62,00 72,00 74.80  B   
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+   

12. 20220101156 Tegar Wahyu Octaviano 85,71 82,00 82,00 65,00 63,00 71.57  B  

 
 

 

13. 20220101160 Saskia Amalia Putri 100 82,00 82,00 40,00 62,00 65.20  B

- 

 

 
 

 

14. 20220101162 Muhammad Zainal Aadharul Amin 78,57 82,00 82,00 40,00 0,00 44.46  E   

 

15. 20220101179 Maerani Ikwanda 100 82,00 82,00 64,00 77,00 76.90  B

+ 

 

 
 

 

16. 20220101185 Andi Putri Shavira Masta 78,57 82,00 82,00 70,00 75,00 75.96  B

+ 

 

 
 

 

17. 20220101190 Putri Chairun Nisa 100 82,00 82,00 75,00 77,00 80.20  A  

 
 

 

18. 20220101191 Deva Puspita Meiliana 100 82,00 82,00 60,00 58,00 70.00  B  

 
 

 

19. 20220101193 Aliah Hadila 100 82,00 82,00 78,00 79,00 81.70  A  

 
 

 

20. 20220101194 Salya Widya Sabrina 100 82,00 82,00 67,00 77,00 77.80  A

- 

 

 
 

 

21. 20220101199 Grace Kristiani 100 82,00 82,00 67,00 72,00 76.30  B

+ 

 

 
 

 

22. 20220101200 Ratna Pinasti 100 82,00 82,00 70,00 77,00 78.70  A

- 

 

 
 

 

23. 20220101201 Najla Rafifah Ramawati 100 82,00 82,00 50,00 75,00 72.10  B  

 
 

 

24. 20220101204 Mutiara Ayu Humairoh 100 82,00 82,00 75,00 76,00 79.90  A

- 

 

 
 

 

25. 20220101209 Putri Lailatul Janah 100 82,00 82,00 66,00 74,00 76.60  B

+ 

 

 
 

 

26. 20220101210 Salia Alfa Zahro 100 82,00 82,00 55,00 72,00 72.70  B  

 
 

 

27. 20220101226 Rinaldi Imam Nugroho 92,86 82,00 82,00 65,00 77,00 76.49  B

+ 

 

 
 

 

28. 20220101227 Galang Pramuditya 92,86 82,00 82,00 69,00 55,00 71.09  B  

 
 

 

29. 20220101251 Alfina Aulya 85,71 82,00 82,00 78,00 68,00 76.97  B

+ 

 

 
 

 

30. 20220101254 Radiva Septiani 100 82,00 82,00 79,00 76,00 81.10  A  

 
 

 

31. 20220101260 Neng Putri Ayu Sundari 100 82,00 82,00 77,00 63,00 76.60  B

+ 

 

 
 

 

32. 20220101270 Widiya Vita Alfaena 100 82,00 82,00 79,00 77,00 81.40  A  

 
 

 

33. 20220101271 Nailil Khikmah 100 82,00 82,00 75,00 77,00 80.20  A  

 
 

 

34. 20220101272 Lidya 100 82,00 82,00 73,00 68,00 76.90  B

+ 

 

 
 

 

35. 20220101277 Ratu Madinah 100 82,00 82,00 80,00 62,00 77.20  A

- 

 

 
 

 

36. 20220101281 Rifky  Arya Arnanda 92,86 82,00 82,00 77,00 63,00 75.89  B

+ 

 

 
 

 

37. 20220101288 Putri Ayu Wulandari 92,86 82,00 82,00 75,00 70,00 77.39  A

- 

 

 
 

 

38. 20220101291 Anisyah Ramadhani 100 82,00 82,00 50,00 40,00 61.60  C  

 
 

 

39. 20220101292 Muhammad Fathan Nashrullah 85,71 82,00 82,00 55,00 50,00 64.67  C

+ 

 

 
 

 

40. 20220101305 Defira Rizqaharah 100 82,00 82,00 80,00 79,00 82.30  A  

 
 

 

41. 20220101334 Prilly  Fidelya Putri 100 82,00 82,00 50,00 60,00 67.60  B

- 

 

 
 

 

42. 20220101343 Ditsar Radhin Ghassani 92,86 82,00 82,00 55,00 62,00 68.99  B  

 
 

 

43. 20220101385 Muhamad Iqram Abdilah 92,86 82,00 82,00 77,00 64,00 76.19  B

+ 

 

 
 

 

44. 20220101431 Arya Putra Athaillah Bagaskara 100 82,00 82,00 62,00 67,00 73.30  B  

 
 

 

45. 20220101441 Syukron Makmun 85,71 82,00 82,00 74,00 79,00 79.07  A

- 

 

 
 

 

46. 20220101442 Malek Hesham Omar G Bin Taleb 78,57 82,00 82,00 64,00 66,00 71.46  B  

 
 

 

47. 20220102002 Monica Chandra 100 82,00 82,00 76,00 76,00 80.20  A  

 
 

 

48. 20220102003 Kresencia Yolanda Andreas 100 82,00 82,00 66,00 70,00 75.40  B

+ 

 

 
 

 

49. 20220102014 Davina Arzeta 92,86 82,00 82,00 79,00 70,00 78.59  A

- 

 

 
 

 

50. 20220102015 Selviana Syukriati 92,86 82,00 82,00 68,00 63,00 73.19  B  

 
 

 

51. 20220102022 Nazwa Hana Faradila 100 82,00 82,00 67,00 60,00 72.70  B  

 
 

 

52. 20220102024 Timotius Reno Yulius 100 82,00 82,00 50,00 55,00 66.10  B

- 
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53. 20220102032 Dwi Anggraeni 100 82,00 82,00 73,00 60,00 74.50  B

+ 

 

 
 

 

54. 20220102146 Wirdatul Isnaeni 92,86 82,00 82,00 79,00 65,00 77.09  A

- 

 

 
 

 

             

 
 


